宁夏贺兰山汝箕沟太西煤火区安全与生态治理项目二期工程大峰火区（中槽火区和羊齿火

区）监测工程采购 GNSS地表形变监测等设备项目成交公告

（采购文件编号：NXGZ4-25-12-992/H ）

一、成交人信息：

标段(包)[001]宁夏贺兰山汝箕沟太西煤火区安全与生态治理项目二期工程大峰火区（中槽火

区和羊齿火区）监测工程采购 GNSS地表形变监测等设备项目:

成交人：四川瞭望环保科技有限公司

成交金额（含税总价）：小写：690000.00 元 大写：陆拾玖万元整

二、其他：

交货服务期：按甲方要求供货。

质量目标：符合国家和行业标准。

项目负责人：黄璜

三、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏中科精科检测技术有限公司相关部门监督。

四、联系方式

采 购 人：宁夏中科精科检测技术有限公司

地 址：宁夏银川市金凤区工业集中区金丰路 99 号

联 系 人：冉迎强

电 话：18309596193

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层

联 系 人：任佩宁、夏红娟

电 话：0951-7829186 13639516582